5

6

	[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  _________________  № ______________

	О признании утратившим силу постановления Администрации Смоленской области от 27.11.2015 № 753

Правительство Смоленской области постановляет:

Признать утратившим силу постановление Администрации Смоленской области от 27.11.2015 № 753 «Об утверждении Методики расчета нормативов отчислений в бюджеты муниципальных районов Смоленской области от налога на доходы физических лиц, единого сельскохозяйственного налога для определения налогового потенциала муниципального района Смоленской области».

Губернатор
5

Смоленской области								           В.Н. Анохин

[bookmark: _GoBack]
image1.png